
ZARZĄDZENIE NR 0050/1360/2023 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Świebodzice miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1277 
z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. W związku z realizacją zadań nałożonych ustawą z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
wyznaczam na obszarze miasta Świebodzice miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 
2023 r. wykaz wyznaczonych miejsc zawiera załącznik  do zarządzenia. 

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
w siedzibie Urzędu Miejskiego ul. Rynek 1 i ul. Stefana Żeromskiego 27 oraz umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 2. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta 
Świebodzice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Paweł Ozga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF37E2-B255-43D5-BF00-30B6B23279F9. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050/1360/2023 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Lp. Ulica i numer nieruchomości Lokalizacja 
1 Bolesława Chrobrego 4A Tablica ogłoszeń (przy przedszkolu) 
2 Bolesława Krzywoustego 23 Tablica ogłoszeń 
3 Piasta 14 Tablica ogłoszeń 
4 Magnoliowa (obok Parku Sportowego) Słup ogłoszeniowy 
5 Zwycięstwa 21 Tablica ogłoszeń 
6 Osiedle Sudeckie 10 (obok wiaty przystankowej) Tablica ogłoszeń 
7 Mikulicza 20 Tablica ogłoszeń 
8 Ciernie 20 (obok wiaty przystankowej) Tablica ogłoszeń 
9 Ciernie 25 (obok wiaty przystankowej) Tablica ogłoszeń 
10 Ciernie 55 (obok wiaty przystankowej) Tablica ogłoszeń 
11 Przechodnia Tablica ogłoszeń 
12 Pocztowa ( wejście przy ul. Świdnickiej) Tablica ogłoszeń 
13 Henryka Sienkiewicza (obok wiaty przystankowej – 

skrzyżowanie z ul. Wiejską naprzeciwko Śnieżki) 
Tablica ogłoszeń 

14 Aleje Lipowe (obok wiaty przystankowej – skrzyżowanie z 
ul. Strzegomską) 

Tablica ogłoszeń 

15 Ofiar Oświęcimskich 30 (przy przejściu – kładce na ul. 
Wiejską) 

Tablica ogłoszeń 

16 Sikorskiego 9 (obok wiaty przystankowej) Tablica ogłoszeń 
17 Wałbrzyska 24 (obok wiaty przystankowej) Tablica ogłoszeń 
18 Długa (obok Termet S.A.) Tablica ogłoszeń 
19 Zamkowa Tablica ogłoszeń 
20. Pocztowa ( wejście przy ul. Wolności) Tablica ogłoszeń 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF37E2-B255-43D5-BF00-30B6B23279F9. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/1360/2023 BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczychi plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.


